государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №2

 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть – Кинельский

 г.о. Кинель Самарской области

__________________________________________________________________________

П Р И К А З
от 31 августа 2023года                                                             №  211-1-ОД

«О создании отряда юных инспекторов движения в ГБОУ СОШ №2 пгт Усть-Кинельский

в 2023-2024 учебном году»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать отряд Юных инспекторов движения из обучающихся школы (список

в приложении)

2. Назначить  руководителем отряда ЮИД Красину Елену Грантиковну, учителя

внеурочной деятельности

Директор школы                             Ю.А. Плотников

С приказом ознакомлена: Красина Е.Г.   __________________

Приложение 1

 «УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГБОУ СОШ №2

п.г.т. Усть-Кинельский

_______________ Ю.А.Плотников

1 сентября 2023г.

Список обучающихся ГБОУ СОШ №2 пгт Усть-Кинельский, членов отряда

ЮИД в 2023-2024 учебном году

ФИО Год рождения

1. Блинова Софья

2. Красина Полина

3. Дружко Владислав

4. Сундеева Инна

5. Плешкова Анна

6. Мезенцева Алена

7. Красина Алиса

8. Плешков Роман

9. Алимерзаев Артем

10. Дружко Есения

11. Майнструк Валентина

12. Кузнецов Никита

13. Жавинов Герман

14. Кузнецов Никита

15. Колмыкова Дарина

16. Титова Виктория

2008

2008

2008

2009

2010

2009

2011

2012

2012

2012

2012

2010

2011

2010

2010

2009

		2023-09-20T12:36:16+0400
	Плотников  Ю.А.